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Her er resultatet av valget av arsmgteutsendinger, medlemmer i regionutvalg og regional valgkomité i Norsk
Landbruksradgiving SA region Seor.

Norsk Landbruksradgiving SA (NLR SA) ble stiftet i august 2023 og var operativt 1. januar 2024. NLR SA er organisert som et samvirke og har fokus pa
medlemsdemokrati og eierstyring. Arsmgtet er hgyeste organ. Medlemmene har na valgt drsmateutsendinger fra de seks regionene i NLR SA, til arsmatet
i NLR SA, 24. april 2025. De som blir valgt som arsmgteutsendinger fra en region utgjer ogsa regionutvalget i regionen. Regionutvalget er nivdet mellom
medlemmene i regionen og drsmatet i NLR SA. Les mer pa nlr.no/medlem

Den regionale valgkomiteen for NLR SA region Sgr la fram sin innstilling i desember: Se valgkomiteens innstilling >

Etter det gikk det ut oppfordring om & komme med benkeforslag som utfordring til valgkomiteens innstilling. | NLR SA region Sar kom det to
benkeforslag pa én kandidat, som ikke sa seg villig til a stille til valg. 20. januar fikk alle medlemmer en SMS med lenke til valget i sin region og
oppfordring til & stemme innen 9. februar. 65 medlemmer stemte i NLR SA region Ser.

Resultat av valget

Verv Velges for Navn Adresse Telefon E-post
Lederiregionutvalg | Ettar Audun Meland Rudlendeveien 159, 4596 Eiken 920990763 |audun@stiland.no
Arsmgteutsending 1

Arsmgteutsending 2 |To ar Marianne Goderstad | Goderstadveien 36, 4900 Tvedestrand |95822287 |post@goderstad.no
Arsmgteutsending 3 |To ar Jan Petter Gjertsen Sendre vei 533, 4550 Farsund 90996949 |Hed9ngen@gmail.com
Arsmoteutsending 4 | lkke pa valg. Valgt |Per Try Stauslandstunet 34, 4640 Sggne 90123332 |per@pertry.no

forto ari 2024.

Arsmgteutsending 5 | lkke pa valg. Valgt |Alf Egil Vaula Blikravegen 331, 5576 @vre Vats 93440430 |aevaula@gmail.com
forto ari2024.

Arsmgteutsending 6 | lkke pa valg. Valgt |Olinn Herikstad Heiavegen 230, 4389 Vikesa 41683385 |olinn@hotmail.no
forto ari 2024.



https://www.nlr.no/medlem
https://www.nlr.no/files/documents/NLR-SA/valg/Sor-innstilling-fra-valgkomiteen-11122024.pdf

1. vara Ett ar Oddgeir Steinberg Hayeveien 111, 4534 Marnardal 98428838 |oddgeir@vabb.no

2.vara Ett ar Jorgen Wolstad Qygardsveien 35, 4047 HAFRSFJORD 99154961 |jorgen@wolstad.no

3. vara Ett ar Torbjern Svinelid Hundsnesv. 1443, 5567 Skjoldastraumen |40013006 |tsvine@frisurf.no

4.vara Ett ar Lars Vedant Inntjore Reddal 136, 4886 Grimstad 47709030 [Larsi?82231@hotmail.com

5.vara Ett ar Stephanie Birkeland Mosbakka 29, 4208 Saudasjgen 40013006 |stbirkeland@gmail.com

Valgkomité

Medlem 1 Tre ar Tom Sigurd Dokkedal |Reddal 140, 4886 Grimstad 99168810 |tomsd@online.no

Personlig vara for Ett ar Bernhard Arnevik Bringsverdveien 80, 4885 Grimstad 46923292 |Bernhardarnevik@gmail.com

medlem 1

Medlem 2 Ikke pa valg. Valgt | Anita Stangeland Heggdalsvegen 872, 4372 Egersund 97074642 |anita-rosa96@hotmail.com
forto ari2024.

Personlig vara for Ettar Trond Joa Austerheimv. 16, 4055 Sola 90168558 |trondjoa@hotmail.com

medlem 2

Medlem 3 Ikke pa valg. Valgt | Ola Magnar Birkeland |Birkelandsvegen 38, 4200 Sauda 95174908 |omabirk1@gmail.com
fortre ari 2024.

Personlig vara for Ett ar Asbjorn Alendal Dalavikvegen 277, 5574 Skjold 21617151 |aalendal@online.no

medlem 3




